
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

ВОЈНОГРАЂЕВИНСКИ ЦЕНТАР „БЕОГРАД”  
Бр. 8518- 14 

10.08.2018. године 
Б Е О Г Р А Д 

  
 
 
 
 
              

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 
 
Назив наручиоца:   РС МО-Војнограђевински центар „Београд”   
 
Адреса наручиоца:   Немањина 15, Београд 
 
Интернет страница наручиоца: www.nabavke.mod.gov.rs 
 
Врста наручиоца:    Наручилац из чл. 2. став 1, тачка 1 ЗЈН 
 
Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак 
 
Продужење рока за подношење: Понуда  
 
Врста предмета:   Услуга 
     ЈН 13/2018 - АЕРОДРОМ БАТАЈНИЦА - ИЗРАДА  
     ТЕХНИЧКЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ДОГРАДЊУ  
     ТЕРМОТЕХНИЧКИХ ИНСТАЛАЦИЈА И ИЗГРАДЊУ  
     ПНЕУМАТСКЕ ИНСТАЛАЦИЈЕ У ОБЈЕКТУ КН-69” 
Назив и ознакe из општег  
речника набавке:   71250000 –Архитектонске, техничке и геодетске услуге   

71242000 –Израда пројеката и нацрта, процена 
трошкова 

 
Датум објављивања позива за 
подношење понуда:   18.07.2018. године 
 
Датум објављивања обавештења  
о продужењу рока:   10.08.2018. године 
 
Разлог за продужење рока: Продужење рока се врши ради увида у техничку 

документацију који обезбеђује корисник, а у циљу 
омогућавања понуђачима бољег сагледавања обима 
посла и припреме одговарајуће понуде.  

 
Време и место подношења  
понуда (нови рок): Војнограђевински центар „Београд”, Немањина 15, 

Београд, 31.08.2018. године, до 12:00 часова 
Време и место отварање понуда:  Војнограђевински центар „Београд”, Немањина 15, 

Београд,  31.08.2018. године, у 12:30 часова 
 



Лице за контакт: Смиљка Летица Јанковић,дипл.инж.грађ. (тел. 011/32-
03-313) 

 
Остале информације: Наручилац ће накнадно на Порталу јавних набавки и 

сајту МО у делу „Остале информације” објавити 
обавештење о могућности увида у расположиву 
техничку документацију. Увид у документацију могу 
извршити само овлашћени представници 
потенцијалних понуђача, који су дужни да пре увида у 
документацију предају Наручиоцу предметно 
овлашћење. Заинтересовани потенцијални понуђачи 
могу тражити нови термин обиласка локације, који ће 
бити омогућен по добијању сагласности корисника. 

 
 
КОМИСИЈА ЗА ЈН 13/2018 


